Sportleiter der Vereine des Kreises 01-3

01 301
01303
01304
01 305
01 306
01 307
01 308
01 309
01310
01311
01314
01315
01 316
01317
01318
01319
01 320
01321
01322
01324
01327

SpS Hamminkeln
SpS Blumenkamp
SpS Voshovel

SpS vorm Clever Tor
55G Emmerich - Rees
SpS Mehr

KKS Briinen

SSC Bochaolt

SpS Schermbeck
SV Damm

SV Drevenack

Sps Fliiren

St.Seb. Bislich

SV Krudenburg
SpS Diersfordt

BSY Wesel

SpS Bocholt

SC Rednecks Wesel
SG Borussia Emmerich
SSV Fusternberg
Sps Anholt

Friedhelm Claelen
Hans Dieter Lange
Laura Schiiring

Doris JanRen

Karl Heinz Flagge
Manfred Kuhlewey
Helmut Kahlert
Jiirgen Weber

Sonja Matuszcak
Gerd Pleines

Tobias Fritsch

Heinz Walter Baldowe
Tobias Pusch

Alfred Pryka

llka Bierlenberg
Reiner Buckting
Sportschiitzen Bocholt
Dieter Emunds

Jorn Schmitt

Verena Wintermeyer

Haralt Geisler

Gustav-Schippers-Weg 2
Rostocker Strale 19
Marlberger Strake 113
Kororanweg 2
Steinstrale 39
VinzenzstraBe 8
Hecheltjensweg 18
Biingener Strale 56
Weseler Stralie 7
Ufter Weg 27

Hiinxer Strale 5
Diisselweg 6

In den Plenken 2
Friedhofstrale 27
Kirchturmstrale 87
Buschweg 23
Dinxperloer Strale 356
Reeser Landstralle 11
Am Luebhof 16

Julius Leber StraBe 59

Pater Welty StraBe 2

46499
46485
46514
46487
46446
46459
46499
46414
46514
46514
46560
46487
46487
46562
46485
46562
46399
46483
46446
46485
46419

Hamminkeln
Wesel
Schermbeck
Wesel
Emmerich
Rees - Mehr
Hamminkeln
Rhede
Schermbeck
Schermbeck
Hiinxe - Drevenack
Wesel

Wesel - Bislich
Voerde

Wesel

Voerde
Bocholt
Wesel
Emmerich
Wesel

Isselburg - Anholt

02852 - 2657

0281 - 2068608

0281 - 1649198

02822 - 80102

02857 - 3995

02872 - 4975

02858 - 82194

02858 - 1067

0281 - 71644

0281 - 82648
02855 - 18305

0281-28114

02822 - 9154811

02874 3613

0176 - 22958390
0157 - 39243080
0152 - 58578899

0157 - 38141842

0178 - 6143649
0178 - 4786505
0171 -4825321

0177 - 4937942

0151 - 50706200

0178 - 7281788
0175 - 6669170

friedhelm.claessen@unitybox.de

langehd@gmx.de
laura.schuering@gmail.com
gedoja@gmx.de
kh_flagge@yahoo.de
mausteku123@online.de

helmut031052kahlert@gmail.com

weber-rhede@t-online.de
whitny02@yahoo.de
pleines-damm@t-online.de
tobifritsch@hotmail.com
fabald@t-online.de
sch-sportwart@gmx.de
alfred.pryka@t-online.de
bierlenberg@t-online.de
bu1909@gmx

sportwarte @sportschuetzen-bocholt.de

emunds.dieter@t-online.de
joernschmitt@t-online.de
vere w@web.de
g.haralt@gmx.de



